
 
ZARZĄDZENIE NR  581 /2008 

 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia 30 czerwca 2008 r. 
 

 

 

w sprawie zamiany nieruchomości 
 

Na podstawie § 2 ust.1 uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w 
sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot 
użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełku, zmienionej uchwałą nr XXII/214/08 Rady Miasta Ełku 
z dnia 18 marca 2008 r. oraz art. 15 ust. 1   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 
 

 

 

 

 

§1. 

Dokonać zamiany nieruchomości zabudowanej garażem murowanym będącej własnością Gminy 

Miasto Ełk, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu 1 – Ełk 1 miasta Ełku jako działka nr 

373/35 o pow. 0,0021 ha, opisanej w księdze wieczystej KW nr OL1E/00012943/2, na nieruchomość 

zabudowaną garażem murowanym stanowiącą własność Państwa *** małżonków ***, oznaczoną w 

operacie ewidencji gruntów obrębu 1 – Ełk 1 miasta Ełku nr 413/69 o pow. 0,0019 ha, opisaną w 

księdze wieczystej KW nr 43518. 
 

§ 2. 

Zamiana nieruchomości opisanych w §1. zostanie dokonana z zastosowaniem dopłaty równej 

ewentualnej różnicy wartości zamienianych nieruchomości określonych przez rzeczoznawcę 

majątkowego. 
 
 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Prezydent Miasta 

Tomasz Andrukiewicz 

 

 

*Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 02.101.926) 

 
 


